PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 051/2011 (PMRC)
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2011 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MODELO PNEUS LTDA
CNPJ/MF: 94.510.682/0001-26
OBJETO: A possível aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de pneus diversos,
novos, de primeira linha, com entrega fracionada, para atender as necessidades dos
veículos e máquinas que compõem a frota municipal, por um período de 12 (doze) meses,
permanecendo a vigência entre os dias 28 de abril de 2011 a 27 de abril de 2012.
VALOR: Aditiva-se o valor total de R$ 6.563,30 (Seis mil quinhentos e sessenta e três
reais e trinta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, inciso I, alínea “d” da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho
de 1993.

Ribeirão Claro-Pr, 22 de Março de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2011 (PMRC)
	Ribeirão Claro-Pr, 22 de Março de 2012.